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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000290

10000910

10000930

10000450

10000550

10000560

045560796

022968361

048485106

045594422

023249157

048426852

CASES

ROJO

GUERRERO

LERIDA

BASTIDA

MARSILLA

BOTELLA

RUBIO

ORTEGA

MOLINA

GIL

QUESADA

MARIA JESUS

PEDRO

JUAN

FRANCISCO 
JAVIER

JOAQUIN

AURORA

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30001308 IES GINÉS PÉREZ 
CHIRINOS (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30013566 IES SANGONERA LA 
VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

TOTANA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0590006

0590006

0590007

0590009

0590009

0590009

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO A DJUDICADO EL 13/12/2012

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO A DJUDICADO EL 13/12/2012

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO A DJUDICADO EL 17/12/2012

Sustituye a 048488662 

Sustituye a 023239490 

Sustituye a 048479174 

Sustituye a 044257040 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590107 INFORMÁTICA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000420

10000680

10000090

10000330

10000420

052827905

023276020

023010154

048420762

052527660

TORRENTES

CLEMENTE

FERNANDEZ

CAMPUZANO

JIMENEZ

PROVENCIO

LOPEZ

MORENO

ADAN

POLO

INMACULADA

MARIA ISABEL

JAVIER

IRENE

JAIME

30018205 I.E.S.O. GALILEO  
(POZO ESTRECHO)

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30011880 IES ABANILLA 
(ABANILLA)

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

CARTAGENA

MURCIA

ABANILLA

CARTAGENA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0590011

0590017

0590019

0590105

0590107

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO A DJUDICADO EL 13/12/2012

Sustituye a 022959591 

Sustituye a 075205763 

Sustituye a 027456195 

Sustituye a 015397521 

Sustituye a 034821548 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0593 CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0593007 CARACTERIZACIÓN

0594408 FAGOT

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Murcia, a 11 de diciembre de 2012
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000370

04000040

04000390

035084341

074181733

020027982

GARCIA

PENALVA

RUIZ

SANCHEZ

LUQUE

VILA

MARIA JOSÉ

ANA DOLORES

OLIVIER

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30009769 ES ARTE DRA  
ESCUELA SUP.DE ARTE 
DRAMATICO (MURCIA)

30011570 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
NARCISO YEPES (LORCA)

SAN JAVIER

MURCIA

LORCA

0591220

0593007

0594408

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

VS

VS

VPSIN 
PERFIL

Sustituye a 048551089 

Sustituye a 027461942 

Pri.

Pri.

Pri.

55

23

53


